Анадырский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ села ВАЕГИ»

П Р И К А З

от 21.06.2024 г.                                                                                               № 92-ОД

 Об утверждении Примерного

десятидневного меню для воспитанников

дошкольного отделения МБОУ «Центр

образования с. Ваеги» от 1,6 -3 лет и от

3-7 лет с 10,5 часовым пребыванием

В соответствии с Правилами и нормативами СанПиН 2.3.1.2432-08, 2.4.5.0107-15,

2.4.5.0146-19, 2.3/2.4.3590-20   Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Уставом МБОУ "Центр образования с. Ваеги"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Примерное десятидневного меню для воспитанников дошкольного

отделения МБОУ «Центр образования с. Ваеги» от 1,6 -3 лет и от  3-7 лет с 10,5 часовым

пребыванием. Отв.:  Клементьев В.В. – директор. Срок: 21.06.2024 г. (Приложение № 1).
2. Разместить Примерное десятидневного меню для воспитанников дошкольного

отделения МБОУ «Центр образования с. Ваеги» от 1,6 -3 лет и от  3-7 лет с 10,5 часовым

пребыванием. (Приложение № 1). Отв.:  Кондратьева Г.А. – документовед. Срок: до

31.08.2024 г.

3. Разместить Примерное десятидневного меню для воспитанников дошкольного

отделения МБОУ «Центр образования с. Ваеги» от 1,6 -3 лет и от  3-7 лет с 10,5 часовым

пребыванием на сайте школы. (Приложение № 1). Отв.: Матюшенко А.В. – зам.

директора по ИКТ. Срок: до 31.08.2024 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          В.В. Клементьев